СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Вывенка»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2019 года                                                                         № 10

«О принятии Решения «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Вывенка» земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Вывенка», Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение  «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Вывенка» земельного налога».
2. Направить принятое Решение Главе сельского поселения «село Вывенка» для подписания и опубликования.
3. Решение Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» от 01.10.2016 года №4 «Об установлении и введение в действие на территории муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» и решение Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» от 15.01.2018 года №1/1 «О внесении изменений в пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка» от 15.10.2015 №8/1  «Об установлении и введение в действие на территории муниципального образования - сельское поселение  «село Вывенка» земельного налога» считать утратившим силу с 01 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Вывенка»                                          А.И. Володин

[bookmark: _GoBack]